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     №____
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Моты-Оозы jурт jеезенин

 jурт администрациязы Канн-

Оозы аймагындагы Алтай

Республиканын

Центральный ором 46,

 Моты-Оозы jурт

Тел/факс 8 388 47 29-3-29

JOП
Усть-Мута



Об определении места   отбываются 

наказаний в виде исправительных работ на 

территории муниципального образования

Усть-Мутинского сельского поселения.

   В соответствии с частью 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации,  статьей 39  Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации ПОСТОНОВЛЯЮ:

 1. Определить по согласованию с уголовно-исполнительной инспекцией перечень мест отбывания наказаний в виде исправительных работ на территории муниципального образования Усть-Мутинское сельское поселение.    (Приложение 1)

2. Отменить Постановление администрации Усть-Мутинского сельского поселения от 30 июля 2009 года №19 «О перечне объектов для отбывания исправительных работ, осуществляемых осужденными на территории муниципального образования Усть-Мутинское сельское  поселение на 2009 год».

3. Данное Постановление   обнародовать в информационном стенде сельской администрации.

4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего  Постановления оставляю за собой.

 Глава администрации

Усть-Мутинского сельского поселения                                         А.В. Карманов

Согласовано:                                                                        Приложение №1

Филиал по Усть-Канскому                                               к Постановлению администрации

району ФКУ  УИИ УФСИН                                         Усть-Мутинского сельского поселения

России по РА подполковник
             от 18 марта 2013 года №____

внутренней службы

                                      И.Г. Гаршин         

Перечень мест отбывания наказания

в виде исправительных работ на территории муниципального

образования Усть-Мутинское сельское поселение.

	№

п/п
	Место отбывания наказания в виде 

исправительных работ
	                             Адрес

	1

2

3

4

5

6

7

8
	Администрация Усть-Мутинского сельского поселения

Усть-Мутинский детский сад

Усть-Мутинский  детский интернат

МБОУ «Усть-Мутинский СОШ»

СПК  «Эзим»

СПК «ЗАРЯ»

СПК  « Арбаев»

КФХ Таптаева
	с. Усть-Мута ул. Центральная 46

с.Усть-Мута  ул. Школьная  

с.Усть-Мута  ул.Школьная 18

с. Усть-Мута  ул. Школьная 7

с. Келей   ул. Минакова  7

с.Усть-Мута  ул. Центральная 68

с. Усть-Мута  ул. Школьная 3

с.Келей           ул. Минакова 5


